Lector librum alloquitur.

Paruulo quid gallas pperas liber ire per vrbes:
Lutior in balbi sedibus esse potes:
Vera mones lector, sed crebras ille lituras
Dū times: in populo querit habere locum.
Hoc tineas pasces: fuero parte vallis illa.
Quod natura parit, num rubor est alere?
Fudisti sumptus, quadrantes fudimus octo.
Nos compensabunt balnea rara mihi.
Deniq; siue legar: seu non reprehendar: vtrūvis
Da, vtrūvis nostro grandius est merito,

Eplicunt epigrammata balbi.